АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 февраля 2021 г.                                      с. Лазо                                                 № 171

Об отмене постановления от 02 марта 2020 года №91 «О создании комиссии по
обследованию (осмотру) земельных участков и проверке фактического

проведения культуртехнических мероприятий». Об отмене постановления от
19 октября 2018 года № 660 « Об утверждении Плана мероприятий по росту

доходного потенциала, оптимизации расходов и совершенствованию долговой
политики Лазовского муниципального района на период с 2018 по 2024год».

   В  соответствии  с  постановлением  администрации  Приморского  края  от

21.06.2019г.  №  379-па  (в  редакции  постановления  от  06.11.2019г. №727) «О

предоставлении  субсидий  из  краевого  бюджета  сельскохозяйственным

товаропроизводителям  Приморского  края  (за  исключением  граждан,  ведущих

личное  подсобное  хозяйство)  на  возмещение  части  затрат,  связанных  с

проведением культуртехнических мероприятий на территории Приморского края» ,

администрация Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  от  02  марта  2020  года  №  91«О

создании  комиссии  по  обследованию (осмотру)  земельных участков  и  проверке

фактического проведения культуртехнических мероприятий»

2. Признать утратившим силу постановление от 19 октября 2018 года № 660 « Об

утверждении  Плана  мероприятий  по  росту  доходного  потенциала,  оптимизации

расходов  и  совершенствованию долговой  политики  Лазовского  муниципального

района на период с 2018 по 2024год.»

3.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном сайте  администрации

Лазовского муниципального округа.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы администрации округа Фролкова Н.М.

Глава Лазовского
муниципального округа                                                                    Ю.А. Мосальский

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ